ПРОТОКОЛ
О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

р.п.Сосновское

                      «22» марта 2024 года
Продавец - Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области

Юридический адрес: Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27, пом.316
Почтовый адрес: 606170, Нижегородская область, Сосновский муниципальный округ, р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27, пом.316
Оператор (организатор) электронной площадки - АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»)

Адрес: 115114 г.Москва, ул.Кожевническая, д.14, стр.5;

Телефон: 8 (495) 276-16-26

Сайт оператора электронной площадки в сети Интернет http://178fz.roseltorg.ru.

Номер процедуры 21000028920000000055

Присутствовали:
Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Чибрикова Ю.С. – заведующий сектором по имущественным отношениям управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Баланова Н.В. – начальник отдела доходов и размещения муниципальных заказов финансового управления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Сухарева А.М. – старший специалист сектора по имущественным отношениям управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Чикина Э.М. – заместитель начальника юридического отдела управления делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Основание продажи:
- решение Совета депутатов Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 30.11.2023 №176-р «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2024 год»;

- постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 08.02.2024 №165 «О проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений о цене аукциона по продаже муниципального имущества (ГАЗ-322121 автобус специальный для перевозки детей (11 мест)».
Способ приватизации: продажа муниципального имущества в электронной форме путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене.

Процедура составления настоящего протокола начата в 09 часов 30 минут 22 марта 2024 года.
Информация об имуществе:

Лот №1
	Наименование и характеристика муниципального имущества
	Начальная цена продажи, равная рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком (руб.), с НДС
	Задаток – 10% начальной цены продажи (руб.)
	Шаг аукциона –5% начальной цены продажи, (руб.)

	Автобус специальный для перевозки детей (11 мест) ГАЗ - 322121, 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN) Х9632212180622717, модель, №двигателя *405240*83087669*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №32212180398719, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, тип двигателя - бензиновый, паспорт транспортного средства (ПТС) 52 МС 535231.
	45772,00

	4577,20
	2288,60

По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время московское)
«18» марта 2024 года было подано 10 заявок от следующих претендентов:
Перечень поданных заявок
	№ п/п
	Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)
	Номер заявки, дата и время регистрации заявки

	Сведения о поступлении задатка

	1.
	Серегин Владимир Викторович

300000, Российская Федерация, Тульская область, Тула, Вильямса ул, 26 офис (квартира) 194
	1243855

18.03.2024 11:37
	Поступил

2024-03-18 11:37:27+03

	2
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ"

352902, Российская Федерация, Краснодарский край, Г. АРМАВИР, УЛ. ЛАВРИНЕНКО, Д.2
	1755073

16.03.2024 17:53
	Поступил

2024-03-16 17:53:26+03

	3
	Подпорин Эдуард Викторович

606380, Российская Федерация, Нижегородская область, Вад, Вадский р-н, Нижегородская ул, 35
	1770433

18.03.2024 15:56
	Поступил

2024-03-18 15:56:42+03

	4
	Волгин Иван Анатольевич

430027, Российская Федерация, респ Мордовия, г Саранск, ул Титова, д.122, кв.1
	6101339

14.03.2024 22:52
	Поступил

2024-03-14 22:52:23+03

	5
	Габдуллин Руслан Радикович

607062, Российская Федерация, Нижегородская обл, г Выкса, мкр Юбилейный, д. 72, кв. 1
	6569706

14.03.2024 18:33
	Поступил

2024-03-14 18:33:39+03

	6
	Юдин Олег Вадимович

658860, Российская Федерация, Алтайский край, с.Табуны, Табунский р-н, пер. Центральный, 13 офис (квартира) 12
	6583356

07.03.2024 18:43
	Поступил

2024-03-07 18:43:58+03

	7
	Костяев Александр Евгеньевич

433319, Российская Федерация, обл Ульяновская, р-н Ульяновский, д Салмановка, ул Созидателей, д.15, кв.2
	7316829

25.02.2024 23:49
	Поступил

2024-03-13 00:00:47+03

	8
	Богомолов Михаил Иванович

607725, Российская Федерация, Нижегородская обл, Шатковский р-н, с Спасское, ул Автозаводская, д. 13
	7996625

18.03.2024 14:18
	Поступил

2024-03-18 14:18:55+03

	9
	Барабанов Иван Михайлович

161058, Российская Федерация, обл Вологодская, р-н Междуреченский, с Спас-Ямщики, ул Первомайская, д. 2, кв. 1
	8492479

17.03.2024 22:07
	Поступил

2024-03-17 22:07:47+03

	10
	Батюшков Артем Валериевич

109386, Российская Федерация, г Москва, ул Краснодонская, д.25, кв.76
	8573743

13.03.2024 23:45
	Поступил

2024-03-13 23:45:40+03

Перечень претендентов, которыми отозваны заявки
	№
п/п
	Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)
	Сведения об отзыве заявки
претендентом (с указанием
реквизитов уведомления
претендента, которым была
отозвана заявка)

	--
	--

Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе
	№
п/п
	Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)
	Основание недопущения претендента
к участию в аукционе

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона

	№
п/п
	Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)

	1.
	Серегин Владимир Викторович

300000, Российская Федерация, Тульская область, Тула, Вильямса ул, 26 офис (квартира) 194

	2.
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ"

352902, Российская Федерация, Краснодарский край, Г. АРМАВИР, УЛ. ЛАВРИНЕНКО, Д.2

	3.
	Подпорин Эдуард Викторович

606380, Российская Федерация, Нижегородская область, Вад, Вадский р-н, Нижегородская ул, 35

	4.
	Волгин Иван Анатольевич

430027, Российская Федерация, респ Мордовия, г Саранск, ул Титова, д.122, кв.1

	5.
	Габдуллин Руслан Радикович

607062, Российская Федерация, Нижегородская обл, г Выкса, мкр Юбилейный, д. 72, кв. 1

	6.
	Юдин Олег Вадимович

658860, Российская Федерация, Алтайский край, с.Табуны, Табунский р-н, пер. Центральный, 13 офис (квартира) 12

	7.
	Костяев Александр Евгеньевич

433319, Российская Федерация, обл Ульяновская, р-н Ульяновский, д Салмановка, ул Созидателей, д.15, кв.2

	8.
	Богомолов Михаил Иванович

607725, Российская Федерация, Нижегородская обл, Шатковский р-н, с Спасское, ул Автозаводская, д. 13

	9.
	Барабанов Иван Михайлович

161058, Российская Федерация, обл Вологодская, р-н Междуреченский, с Спас-Ямщики, ул Первомайская, д. 2, кв. 1

	10.
	Батюшков Артем Валериевич

109386, Российская Федерация, г Москва, ул Краснодонская, д.25, кв.76

Заседание аукционной комиссии окончено в 09 часов 50 минут 22 марта 2024 года.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.
                          Подписи членов комиссии:
                      _______________ /Л.М.Меньшова/

_______________
/Ю.С.Чибрикова/
_______________
/Н.В.Баланова/
_______________
/А.М. Сухарева/

_______________
/Э.М.Чикина/

4